
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynatora 
gminnego oraz utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku na terenie gminy Pogorzela 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o 
powszechnym spisie rolnym w 2020r. (Dz. U. z 2019, poz. 1728) zarządzam, co 
następuje: 

 
 
§1. Wyznaczam Panią Karolinę Błaszyk na Zastępcę Gminnego Komisarza 

Spisowego. 

§2. Wyznaczam Pana Jacka Andraszaka na Koordynatora gminnego. 

§3. Tworzę Gminne Biuro Spisowe, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 
Pogorzeli ul. Rynek 1, 63-860 Pogorzela, do realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020r. (Dz. U. z 2019, poz. 1728) polegających na zorganizowaniu i 
przeprowadzeniu prac spisowych na terenie gminy Pogorzela. 

§4. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Pogorzeli: 

1) Karolina Błaszyk                - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 
2) Jacek Andraszak                 - członek, Koordynator gminny; 
3) Mariola Waścińska             - członek. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                        Burmistrz Pogorzeli 

                                                                                      /-/ inż. Piotr Curyk 


